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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 
Në mbështetje të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24/ç, 
u vendos të anulohet Loti i I-rë “Blerje Aparatura Stomatologjike për Fakultetin e Mjekësisë 
Dentare” në prokurimin me objekt “Blerje Aparatura Stomatologjike dhe Laboratorike për 
Universitetin e Mjekësisë, Tiranë”, procedura e prokurimit "E Hapur", për arsye se asnjë nga ofertat 
e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frasheri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885 informon se Proçedura e Prokurimit: “Sherbim 
Konsulence” me objekt: “Sherbime projektimi per projekte te financuara nga Fondi i Zhvillimit te 
Rajoneve (FZHR), Bashkia Berat” anulohet per arsye se asnje prej Operatoreve Ekonomike 
pjesemarres ne tender nuk ploteson kerkesat per kualifikim. 
 

GJYKATA   E  RRETHIT  GJYQËSOR  TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor, Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, njofton se:  Proçedura e prokurimit  
“Kerkese per Propozim me mjete elektronike” me Objekt:  “Blerje karburant” zhvilluar me date 
23.02.2016 ora 11:00 , ne faqen zyrtare te APP-se www.app.gov.al,  eshte anulluar per shkak te 
mungeses se konkurences. 
Operatori i vetem i paraqitur nuk ka dorezuar dokumentat e kritereve te dokumentave standarte te 
tenderit. 
 
ZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 

 
Autoriteti Kontraktor,  Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme  në mbështetje të 
Ligjit nr.9643,dt.20.11.2006 “Për prokurimin publik”,  neni 24 i ndryshuar,  Vendimit të nr. 914, 
date 29. Këshillit të Ministrave 12.2014, “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik kreu 
VII,  njofton anullimin e procedures se prokurimit me objekt  “ Ruajtje Objekti  për 10-muaj për 
ZQRPP dhe ZVRPP –të “, Loti VI  “Ruajtje objekti ZVRPP  Lushnjë dhe ZVRPP  Fier “,  per 
shkak te mosperfundimit te procedures se prokurimit brenda dates 31.12.2015, si  pasoje e 
procedures se shqyrtimit te ankesave . 
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